

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Fabian Holding ApS

Holmenevej 33
3140 Ålgårde

CVR-nr. 27 04 79 71

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5/7-17

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fabian Holding ApS
Holmenevej 33
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 27 04 79 71
Stiftelsesdato: 26. februar 2003
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Fredrik Fabian Nygaard Eriksen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.772.994 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.770.233 kr. pr. 31. december 2016.

Ledelsen har solgt sine anparter nominelt 25% i Fredrik Zarko Perfume Group ApS uden hæftelser af nogen art i efteråret 2016 til 2,3 mio.kr. Resultatet er således som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-75.882	55.862
Af- og nedskrivninger		-6.686	-6.688
Resultat af ordinær drift		-82.568	49.174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.840.042	376.706
Finansielle omkostninger		-1.480	-1.154
Ordinært resultat før skat		1.755.994	424.726
Skat af årets resultat	1	17.000	-17.000
ÅRETS RESULTAT		<u>1.772.994</u>	<u>407.726</u>
Resultatdisponering:			
Udbytte		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-418.958	126.706
Overført resultat		2.090.752	281.020
		<u>1.772.994</u>	<u>407.726</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.686
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>0</u>	<u>6.686</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	439.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>439.958</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>446.644</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.625	90.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.441
Udskudte skatteaktiver		82.000	65.000
Andre tilgodehavender		634.931	148.256
Periodeafgrænsningsposter		0	3.357
Tilgodehavender i alt		<u>747.556</u>	<u>317.679</u>
Likvide beholdninger		<u>2.205.696</u>	<u>297.776</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.953.252</u>	<u>615.455</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.953.252</u>	<u>1.062.099</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	418.958
Overført resultat		2.544.033	453.281
Udbytte		101.200	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.770.233</u>	<u>997.239</u>
Anden gæld		7.600	12.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.419	52.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>183.019</u>	<u>64.860</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>183.019</u>	<u>64.860</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.953.252</u>	<u>1.062.099</u>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	418.958	292.252
Tilgang	0	126.706
Afgang	-418.958	0
Ultimo	0	418.958
Overført resultat:		
Primo	453.281	172.261
Tilgang	2.090.752	281.020
Afgang	0	0
Ultimo i alt	2.544.033	453.281
Udbytte:		
Tilgang	101.200	0
Ultimo	101.200	0
Egenkapital i alt	2.770.233	997.239

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-17.000	17.000
Skat af årets resultat	-17.000	17.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	230.638	230.638
Kostpris, ultimo	230.638	230.638
Af- og nedskrivninger, primo	-223.952	-217.264
Afskrivninger	-6.686	-6.688
Af- og nedskrivninger, ultimo	-230.638	-223.952
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	6.686
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	21.000	21.000
Afgang	-21.000	0
Kostpris, ultimo	0	21.000
Opskrivninger, primo	418.958	292.252
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	0	376.706
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	0	-250.000
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-418.958	0
Opskrivninger, ultimo	0	418.958
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	439.958
4. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 35 52 55 05		
Virksomhedens navn: FZP Group ApS		
Virksomhedens hjemsted: Hornbæk		
Ejerandel	0,00%	25,00%
Egenkapital	0	1.759.831
Årets resultat	0	1.679.831
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		